
★ご相談　　江府町大字武庫４７５番地　　介護老人保健施設あやめ�
　　　　　　ＴＥＬ0859－７５－３２３０・ＦＡＸ0859－７５－３２８０�

8

　去る６月19日にあやめ開所５周年を祝う会を開催いたしました。�

　平成18年６月に開所し、５年を迎えました。利用者の皆様をはじめご家族の皆様の方々ならぬ御支援を賜り、

お陰様で順調に経過しているところでございます。�

　今後も今まで以上にサービスの向上、また地域に根ざした施設作りに取り組んでまいりたいと考えておりま

す。ご指導ご鞭撻のほど宜しくお願いいたします。�

介護老人保健施設あやめ介護老人保健施設あやめ�介護老人保健施設あやめ�

《開所５周年を祝う会》�

　式典では施設長の挨拶の後、開所以来玄関の花壇

の手入れをしていただいています『あやめグループ』

の皆様に感謝状を贈呈させていただきました。�

　アトラクションでは新見市の花柳流若竹会の皆様

による日本舞踊、米子市のマンドリンクラブ『オト

ヅレ』の皆様による演奏を披露いただき大いに盛り

上がりました。�

　また、利用者の皆様にも参加いただける『もちつき』

を行ないました。「よいしょ、よいしょ」の掛け声

の中、職員･利用者様でのもちつきに大盛り上がり。

あやめグループの皆様やご家族皆様のお手伝いを頂き、

６升の餅を突き上げることができました。�

　お餅はこの後にぜんざいで頂きました。皆様おい

しいと大変喜んでいただきました。�




